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Suomen Salibandyliitto ry 
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaation päätös 30 / 2024–25 
 
 
Päätöspäivä 27.1.2025 
  
Ottelu F-liiga miehet, OLS – FBC Turku, Oulu 25.1.2025 
 
Vireille tulo Pelirangaistus ottelussa  
 
Päätöksen kohde Eero Jalo, FBC Turku 
 
Asia FBC Turun Eero Jalon (#81) ja OLS:n Eemil Ylitalon (#28) välinen kontakti 

ottelun 1. erässä, peliajassa 13:01. 
 

 
Tiivistelmä Tilanteessa OLS:n Ylitalo ja FBC Turun Jalo pyrkivät pääsemään ensim-

mäiseksi irtopalloon. Ylitalo osuu ensiksi palloon. Molemmat pelaajat 
liikkuvat palloa kohti ja purun jälkeen syntyy pelaajien välinen kontakti. 
Erotuomarit tuomitsevat tilanteesta Jalolle pelirangaistuksen väkivaltai-
sesta fyysisestä pelistä.  
 
Kurinpitodelegaatio toteaa, että tilanne on lähtökohtaisesti tavanomai-
nen irtopallotilanne, jossa molemmat pelaajat pyrkivät pääsemään pal-
lolle ensimmäisenä. Kurinpitodelegaatio katsoo, että tilanteessa Jalon ol-
kapää osuu vaarallisesti Ylitaloa päähän.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Jalolla on tilanteessa pallofokus ja hän 
pyrkii pääsemään ensimmäisenä irtopalloon. Lisäksi kurinpitodelegaatio 
katsoo, että Ylitalon kääntyminen ja kurottava nopea liike palloa kohti on 
voinut vaikeuttaa Jalon toimintaa tilanteessa. Tilanteen on tehnyt vaa-
rallisemmaksi se, että Jalon vasen olkapää, joka osuu Ylitaloa, on yl-
häällä. Kurinpitodelegaatio katsoo kuitenkin, että tämä on enimmäkseen 
johtunut siitä, että Jalo kurottaa palloa rightin pelaajana vasen käsi 
alempana. Kurinpitodelegaatio katsoo, että tilanteessa ei ole Jalolta ha-
vaittavissa merkittävää nojaavaa tai taklaavaa liikettä.  
 
Kokonaisuutena arvioiden kurinpitodelegaatio katsoo, että vaikka Jalo 
olisi voinut pelata tilanteen vastustajan turvallisuus paremmin huomioi-
den, kyseessä on siinä määrin valitettava vahinko, josta ei tule määrätä 
lisärangaistusta.  
 
Kurinpitodelegaatio ei määrää FBC Turun Jalolle lisärangaistusta.  
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Asian aineisto  Erotuomariraportti 25.1.2025 

”PELIRANGAISTUS 
614/3 Pelaaja syyllistyy väkivaltaiseen fyysiseen peliin 
 
Ottelun ajassa 13.01 tuomitsimme FBC Turun pelaajalle nro 81 Eero Ja-
lolle pelirangaistuksen väkivaltaisesta fyysisestä pelistä hänen kontak-
tista OLS:n pelaajaan numero 28 Eemil Ylitalo. Ottelua jatkettiin OLS:n 
vapaalyönnillä.” 
 
Videotuomarin päätös 25.1.2025 
”Videotutkinnan tehtyäni katson kontaktin sellaiseksi, että siitä on mah-
dollista määrätä rangaistuksia ja laitan kurinpitoasian vireille pääsarjo-
jen sarjamääräysten mukaisesti. 
 
Tutkittava kontaktitilanne tapahtuu OLS:n maalialueen kulmalla. Tilan-
teessa Ylitalo purkaa mailalla pallon maalialueen rajalta kohden keski-
kenttää, samalla kun Jalo tulee juosten Ylitalosta katsottuna sivusta, 
häntä karvaamaan. Jalo kurottaa maillaan kohden palloa ja jatkaa juok-
suaan liikkeessä olevan Ylitalon eteen ja osuu oikealla olkapäällään ja ol-
kavarrellaan häntä ylävartaloon / päänalueelle. Kontaktissa Ylitalon pää 
tekee retkahdusliikkeen ja hän kaatuu kentän pintaan, jääden loukkaan-
tuneena makaan. 
Erotuomarit tarkastavat tilanteen videolta ja tuomitsevat Jalolle Peliran-
gaistuksen väkivaltaisesta fyysisestä pelaamisesta (PS 614/3). 
 
Näkemykseni mukaan tilanne ei ole puhdas vahinko, sillä Jalo on tietoi-
nen Ylitalon positiosta ja leikkaa tämän eteen.  
 
Em. seikat huomioiden päädyin päätöslauselmassa olevaan ratkaisuun.” 
 
OLS:n vastine 27.1.2025 
”OLS yhtyy näkemykseen videotuomari arvioon tilanteesta: 
 
Tutkittava kontaktitilanne tapahtuu OLS:n maalialueen kulmalla. Tilan-
teessa Ylitalo purkaa mailalla pallon maalialueen rajalta kohden keski-
kenttää, samalla kun Jalo tulee juosten Ylitalosta katsottuna sivusta, 
häntä karvaamaan. Jalo kurottaa maillaan kohden palloa ja jatkaa juok-
suaan liikkeessä olevan Ylitalon eteen ja osuu oikealla olkapäällään ja ol-
kavarrellaan häntä ylävartaloon / päänalueelle. Kontaktissa Ylitalon pää 
tekee retkahdusliikkeen ja hän kaatuu kentän pintaan, jääden loukkaan-
tuneena makaan.  
Erotuomarit tarkastavat tilanteen videolta ja tuomitsevat Jalolle Peliran-
gaistuksen väkivaltaisesta fyysisestä pelaamisesta (PS 614/3).” 
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FBC Turun vastine 26.1.2025 
”Tilanne on normaali monesti peleissä toistuva irtopallon tavoitteluti-
lanne, jossa maalivahdin torjunnasta pomppivaan palloon ryntää kaksi 
pelaajaa katseet vahvasti pallossa. Eero Jalo valmistautuu laukomaan 
palloa kohti maalia, mutta OLS pelaaja ehtii siivota kurkotusliikkeellä 
juuri ennen pallon alta pois. Pelaajat osuvat samalle linjalle ja tästä joh-
tuen olkapäät osuvat toisiinsa, jolloin OLS-pelaaja fyysisesti kevyempänä 
retkahtaa taaksepäin. 
 
Pointteja: 
 - OLS:n pelaajalla ei ole pallo missään kohtaa tosiasiallisesti hallussa, 
vaan pallo karkaa hieman pelaajalta, josta syystä hänen liikkeensä on 
myös hieman holtiton. 
- Ennen kaikkea Jalo ei kuitenkaan tilanteessa nosta mitenkään käsiään 
tai olkapäätään, vaan pyrki puhtaasti tavoittelemaan palloa. 
- Jalo ei pallon tavoitteluun käytä edes ylimitoitettua voimaa tai tarkoi-
tuksenaan vahingoittaa, vaan hän menee tilanteeseen puhtaasti. 
 
Videotuomarin väite tietoisesta vahingoittavasta kontaktista on mieles-
tämme täysin perusteeton. Eero Jalo keskittyy tilanteessa täysin irtopal-
loon ja on valmistautumassa laukomaan sitä kohti maalia eikä törmää-
mään vastustajaan. 
 
Eero Jalon kommentit asiasta: 
 
’Kyseessä on pallontavoittelutilanne, jossa molemmat ryntäävät maali-
vahdin torjunnasta tulleeseen irtopalloon. Harmillisesti OLS-pelaajan pää 
on kurkottautunut eteenpäin ja oma olkapää osuu tätä vastustajan pe-
laajaa ensin olkapäähän, minkä seurauksena kontakti jatkuu osuen kevy-
esti myös tämän kyseisen pelaajan pään seudulle. Olkapääni ja kyyner-
pääni ei nouse tilanteessa ollenkaan, ja ennemminkin ruumiinosani tässä 
laskevat kun olen valmistautumassa laukomaan palloa kohti maalia. Ti-
lanne tuli nopeasti ja molemmilla oli focus irtopallossa, joten itsellä ei ol-
lut ainakaan mitään mahdollisuutta välttää törmäystä’ 
 
Liitteenä on kaksi videoleikettä tilanteesta hidastettuna eri suunnista ku-
vattuina ja ilman puolueellista selostusta. 
 
Lisäksi: 
 
Kohtasimme OLS:n kaksi viikkoa sitten Turussa ja tällöin oululaisjoukku-
een pelaaja yritti filmaamalla saada parhaalle pistemiehellemme ottelu-
rangaistuksen. Tuomaripari joutui tällöin arvioimaan videotarkastuk-
sessa voiko samasta tilanteesta antaa kahden minuutin rangaistuksen 
sekä kontaktista että filmaamisesta. Videolta on nähtävissä miten pelaa-
jamme käsi osui OLS:n pelaajan rintaan, jonka jälkeen OLS:n pelaaja jäi 
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teatraalisesti päätään pitäen videotarkastuksen toivossa makaamaan 
pitkäksi ajaksi kentälle, mutta pelin myöhemmin jatkuessa jatkoi pelaa-
mista normaalisti. Nytkin lauantain pelissä kontaktista ’loukkaantunut’ 
pelaaja kykeni välittömästi jatkamaan pelaamista, kun jäähy oli annettu. 
 
Ymmärrämme että pelaajia pitää suojella vakavilta pääosumilta, mutta 
olemme samalla huolestuttavan lieveilmiön äärellä, kun joukkueet sään-
nöllisesti ja epäurheilijamaisesti yrittävät ratkoa pelejä näyttelemällä 
vastustajalle pelirangaistuksia. Toin tämän selkeäsanaisesti esille myös 
F-liigan sarjapalaverissa ke 22.1. Tampereella ja toivomme nyt että näille 
filmaajille aletaan langettaa samanlaisia rangaistuksia kuin mitä pyrki-
vät tällä toiminnalla vastustajille saamaan aikaan.” 
 
Erotuomareiden vastine  
Ei toimitettu. 
 
Otteluvalvojan vastine  
Ei toimitettu. 
 
Videotallenteet 
Kurinpitodelegaation käytössä ovat olleet seuraavat videotallenteet:  
•Ottelutallenne ja siitä tehdyt videoleikkeet 

 
Tapauksen arviointi Tapaus on tullut kurinpitokäsittelyyn pelaajan saatua pelirangaistuksen 

ottelussa. Videotuomari on päätöksellään siirtänyt asian kurinpitodele-
gaatiolle mahdollisen lisärangaistuksen määräämiseksi. (Pääsarjamää-
räysten 48 §, 49 § ja 51 §.) 
 
Tilanne tapahtuu OLS:n maalialueen etupuolella. Pallo kimpoaa maali-
vahdin torjunnasta OLS:n Ylitalolle, joka kääntyy ja lyö kurkottaen pallon 
pois toiseen päätyyn kenttää. FBC Turun Jalo tulee tilanteeseen laidan 
puolelta, Ylitalon selän takaa. Jalo yrittää osua mailallaan palloon, mutta 
Ylitalo ehtii purkaa sen pois juuri ennen kuin Jalo osuu siihen.  Molemmat 
pelaajat liikkuvat palloa kohti ja purun jälkeen syntyy pelaajien välinen 
kontakti, jonka johdosta Ylitalo kaatuu maahan päätään pidelleen. Jalo 
jatkaa pelaamista. Erotuomarit tuomitsevat tilanteesta Jalolle peliran-
gaistuksen väkivaltaisesta fyysisestä pelistä.  
 
Kurinpitodelegaatio toteaa, että tilanne on lähtökohtaisesti tavanomai-
nen irtopallotilanne, jossa molemmat pelaajat pyrkivät pääsemään pal-
lolle ensimmäisenä. Kurinpitodelegaatio katsoo, että kyseessä on lähtö-
kohtaisesti pelaajien välinen yhteentörmäys. Asiassa on kuitenkin arvioi-
tava sitä, onko Ylitalo toiminut tilanteessa siten, että hänen toimintansa 
on vaarantanut kanssapelaajan turvallisuuden. Kurinpitodelegaatio kat-
soo, että tilanteessa Jalon olkapää osuu vaarallisesti Ylitaloa päähän.  
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Kurinpitodelegaatio katsoo, että Jalolla on tilanteessa pallofokus ja hän 
pyrkii pääsemään ensimmäisenä irtopalloon. Lisäksi kurinpitodelegaatio 
katsoo, että Ylitalon kääntyminen ja kurottava nopea liike palloa kohti on 
voinut vaikeuttaa Jalon toimintaa tilanteessa. Tilanteen on tehnyt vaaral-
lisemmaksi se, että Jalon vasen olkapää, joka osuu Ylitaloa, on ylhäällä. 
Kurinpitodelegaatio katsoo kuitenkin, että tämä on enimmäkseen johtu-
nut siitä, että Jalo kurottaa palloa rightin pelaajana vasen käsi alempana. 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että tilanteessa ei ole Jalolta havaittavissa 
merkittävää nojaavaa tai taklaavaa liikettä.  
 
Kokonaisuutena arvioiden kurinpitodelegaatio katsoo, että vaikka Jalo 
olisi voinut pelata tilanteen vastustajan turvallisuus paremmin huomioi-
den, kyseessä on siinä määrin valitettava vahinko, josta ei tule määrätä 
lisärangaistusta.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Jalo ei ole käyttäytynyt pääsarjamää-
räysten 55 §:n 3 kohdassa tarkoitetulla tavalla vaarallisesti tai väkivaltai-
sesti siten, että siitä tulisi määrätä 56 §:n mukainen rangaistus.  
 

Kurinpitodelegaation päätös 
 
Edellä esitetyn perusteella päätämme, että FBC Turun Jalolle ei määrätä 
lisärangaistusta.  
 
Joukkueelle on pääsarjamääräysten 51 §:n mukaisesti määrätty peliran-
gaistuksesta automaattisesti seuraava 100 euron sakko. 
 
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaatio  
 
Sasu Heino     Hanna Palomäki     Timo Toivonen  
 
kurinpito@salibandy.fi  

  

mailto:kurinpito@salibandy.fi
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Päätöksen ja asian käsittelyn perusteena oleva sääntökohdat  
 
Kurinpitodelegaatio on toimivaltainen ratkaisemaan asian kilpailusään-
töjen 4 §:n sekä pääsarjamääräysten 48 §:n perusteella.  
  
Pääsarjamääräykset 2024–2025 46–57 §.  
  
Suomen Salibandyliiton kilpailusäännöt 1.5.2024–30.5.2025 1 §, 3 §, 4 §, 
62–64 §, 66–71 §.  

 
Muutoksenhaku Pääsarjamääräysten 57 §:n mukaan ”Pääsarjoissa tai niiden karsintaot-

teluissa pelaajille tai toimihenkilöille määrättyihin korkeintaan kahden 
(2) ottelun peli-, toimitsija-, tai kilpailukieltoihin ei voi hakea muutosta 
Salibandyliiton valituslautakunnalta. Muutoksenhaku urheilun oikeustur-
valautakunnasta on mahdollista kaikkien päätösten osalta.”  
 
Kilpailusääntöjen 70 §:n mukaan ”Sillä, jolle on määrätty rangaistus, rik-
komusta koskevan 68§ mukaisen ilmoituksen tekijällä sekä vastalau-
seasian osapuolilla on oikeus tehdä muutoksenhaku liiton asettaman 
kurinpitoelimen asiaa koskevasta päätöksestä liittokokouksen valitse-
malle valituslautakunnalle”.   
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